

Częstochowa, dn. 06.06.2013 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie
zamówienia.**

dot. przetargu nieograniczonego na:

dostawę akcesoriów i osprzętu do endoskopów
firmy Olympus dla Pracowni Endoskopii Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny
W Częstochowie
W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/042/ 1497 /13

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010r., Dz.U.2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Zapytania dotyczące Załącznika Nr 7 do SIWZ- Wzór umowy:

Zapytanie 1) § 1 ustęp 2-Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dokumenty dopuszczające przedmiot zamówienia do obrotu i używania zostały dostarczone wraz z umową, a nie z pierwszą dostawą?

Prośbę swoją motywujemy tym, że akcesoria będące przedmiotem zamówienia dostarczane są z magazynu zewnętrznego i nie mamy możliwości dołączenia bezpośrednio do dostawy dodatkowych dokumentów.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 2) § 5 ustęp 1.1-Prosimy o modyfikację zapisu na następujący: „ narzędzia jednorazowego użytku będą posiadały termin ważności nie krótszy niż 12 miesięcy, licząc od dnia dostarczenia. Wykonawca oświadcza jednocześnie, że narzędzia wielorazowego użytku będą fabrycznie nowe i będą objęte 12-to miesięczną gwarancją”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną modyfikację, wprowadzając powyższy zapis do § 5 ustęp 1.1. wzoru umowy.

Zapytanie 3) § 6 ustęp 2.1 , 2.2 –Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby terminy uzupełnienia braków ilościowych oraz wymiany towaru wadliwego jakościowo na towar wolny od wad liczone były w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 4) § 8 ustęp 1.3-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację dotychczasowego zapisu w taki sposób, aby w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT niezmienna pozostawała cena netto, a cena brutto ulegała zmianie w zakresie zmiany podatku VAT?.

W związku ze spodziewaną zmianą stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23 % (a więc o 15 punktów procentowych) Wykonawca będzie zmuszony wliczyć ewentualna podwyżkę podatku do przygotowanej oferty.

Takie rozwiązanie jest niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ może spowodować przekroczenie wartości przeznaczonych na realizację zamówienia , jak również uzyskanie wyższych cen od początku trwania umowy przetargowej.

Ponadto obciążenie Wykonawcy negatywnymi skutkami zmiany stawki VAT stanowi nieuprawnione obniżenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy, naruszając zasadę równowagi ekonomicznej pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zatwierdził:

Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. med. Bronisław Morawiecki